[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ДУМЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18  января  2019  года

        №  1
пгт. Березово

	О проведении тринадцатого внеочередного заседания Думы Березовского района шестого   созыва

В соответствии с письменным требованием главы Березовского района от 18 января 2019 года исх. № 215 о созыве внеочередного заседания Думы Березовского района шестого созыва,
1. Провести тринадцатое внеочередное заседание Думы района шестого созыва  31  января  2019 года в 14 часов 00 минут по адресу: в пгт. Березово, улица Астраханцева,  дом 54, зал заседаний (4-ый этаж) в соответствии с временным графиком согласно приложению 1, повесткой дня заседания согласно приложению 2.

2. Ответственным за подготовку проекта решения Думы района, представить проект решения (включая электронный вариант) с соответствующими согласованиями и заключениями в аппарат Думы района в срок не позднее  28 января 2019 года.

3. В случае неподготовленности вопроса к указанному сроку ответственным представить соответствующую информацию в аппарат Думы района.

Председатель Думы

Березовского района

                              В.П. Новицкий
Приложение 1

к постановлению председателя
Думы Березовского района

от 18 января 2019 года  № 1
ВРЕМЕННОЙ  ГРАФИК

проведения тринадцатого внеочередного  заседания

Думы Березовского района шестого  созыва

пгт. Березово

Дума района, зал заседаний (4 этаж)

31  января 2019 года  (четверг) :

·  приезд  депутатов и приглашенных
· 14.00 - начало заседания Думы  района - зал заседаний     (4 этаж)
· 14:00 - 15:00 – заседание Думы района
· 15:00 - окончание заседания Думы района

· отъезд депутатов и приглашенных
Приложение 2
к постановлению председателя
Думы Березовского района

от 18 января 2019 года  № 1
Повестка дня
тринадцатого внеочередного заседания

Думы Березовского района шестого созыва
пгт. Березово                                                                            31 января 2019 года

Дума района, зал заседаний (4 этаж)                                    начало: 14:00 часов

	1.
	Ежегодный отчет главы Березовского района о результатах деятельности, деятельности администрации Березовского района  за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Березовского района, в 2018 году.

          Вносит: глава Березовского района
Докладывает: Фомин Владимир Иванович - глава                           Березовского района